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BASHKIA
TIRANE REPUBLIKA E SHQIPERISE



        
BASHKIA TIRANË

KËSHILLI BASHKIAK

V E N D I M 
Nr. 111, datë 15.11.2023

“PËR NJË NDRYSHIM NË VENDIMIN NR. 96, DATË 02.08.2021, TË KËSHILLIT BASHKIAK, “PËR KRIJIMIN, ORGANIZIMIN DHE FUNKSIONIMIN E GALERISË SË ARTIT TIRANË”
Në mbështetje të nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nënpika 1.2, nenit 25, pika 1, nenit 55, pikat 2 dhe 6, të ligjit nr. 139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore”, të ndryshuar, nenit 113, të Ligjit nr. 44/2015, “Kodi i Procedurave Administrative i Republikës së Shqipërisë, pikës 1 të nenit 30, të ligjit nr. 10352, datë 18.10.2010 “Për artin dhe kulturën”, të ndryshuar, si dhe në vijim të memos me nr. prot. 39335, datë 09.11.2023, të Drejtorisë së Përgjithshme të Promovimit të Qytetit, me propozimin e Kryetarit të Bashkisë, Këshilli Bashkiak,
V E N D O S I:
Në pikën 7, të vendimit nr.96, datë 02.08.2021, të Këshillit Bashkiak, bëhet ndryshimi si më poshtë vijon:

1. z. Abaz Hado, Drejtor i Galerisë së Artit Tiranë, zëvendësohet në këtë detyrë nga znj. Edit Pula.
2. Ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Promovimit të Qytetit dhe Drejtoria e Përgjithshme e Burimeve Njerëzore për zbatimin e këtij vendimi
Ky vendim hyn në fuqi sipas përcaktimeve të pikës 6, të nenit 55, të ligjit nr.139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore”, të ndryshuar
K R Y E T A R

ROMINA KUKO


